2024 年 7 月

指導者会員各位

 リトミック研究センター

熊本第一支局

TEL：０３－５７８６－００９５

「１歳児（Step１）指導資格取得研修」のご案内

盛夏の候、皆様におかれましては、お元気でご活躍のことと存じます。

さて、今年度の１歳児指導資格取得研修は下記の通り開催いたします。受講資格をお持ちの方は、ぜひ

今回の研修を受講されますようご案内いたします。

・研修は２日間（１日６時間×２＝１２時間）必須となります。

・２日間を受講されると、【１歳児（Step１）指導資格認定証】を授与いたします。

1. 日  時  ➀回目：2024 年 8月 25 日（日） 10：00～16：45

      ➁回目：2024 年 9月 22 日（日） 10：00～16：45

2. 会  場  男女共同参画センターはあもにい ３F リハーサル室 B

3. 講  師  熊本第一支局指導者スタッフ

4. 対 象 者  中級指導資格認定者以上の指導者会員（今年度中級受講者の方を含む）

5. 受講費用  ２０，１３０円（税込）

      内訳  受講料 １３，２００円

          指導書  １，９８０円（研修当日お渡しします）

          教 具  ４，９５０円（研修当日お渡しします）

6. 持 参 物  筆記用具、バスタオル、ハサミ、のり（スティックでないもの）、新聞紙２枚、お手

拭

7.  申込方法  マイページ（⇐タップしてください）、または右の QR コードから

マイページ内の［研修申込］よりお申し込みください。

8.  支払方法  ［研修申込］時にお手続きください。

   «クレジットカード決済»・・・【1】クレジットカードを選択してください。

    ・カード情報登録済みの方

     →『お支払いが完了しました』と表示されるのをご確認ください。

    ・カード情報未登録の方

     →お手続き後に届く『請求管理ロボ』からのメッセージ内容に沿ってご登録ください。

   «ゆうちょ銀行振り込み»・・・【90】その他お支払い方法を選択してください。

下記ゆうちょ銀行口座にお振込みください。

［口座番号］00130-2-14494 ［加入者名］リトミック研究センター ［通信欄］熊本会場 1歳児研修費用

9.  申込期日   8 月１６日（金）  ※定員になり次第締め切りとなります。

10.  お問合せ   TEL：０３ -５７８６ -００９５

         Email to :  mizutor im@eurhythmics.or . jp

以上

研修会当日の連絡先＝080-3565-8918（水鳥）

https://bf509756.form.kintoneapp.com/public/987285ac50fccba8e8eff93f6e170b8ec2c17bfba296aefa2ef847ad50f70618
mailto:mizutorim@eurhythmics.or.jp